
DINER KAART

KOM JE EEN
ANDERE KEER BIJ  
DE STOOV ETEN?

Geniet van een drankje op het 

gezellige terras of een lekkere 

maaltijd in de sfeervolle en 

ruime loungebar. Op de kaart 

staan heerlijke gerechten, 

kindermenu’s en ‘Steak on the 

stone’.

OF GA JE TOCH  
LEKKER NAAR DE  
STUUF TO GO?

Bij de Stuuf To Go kan je terecht 

voor heerlijke pizza’s, friet, 

snacks, Italiaans schepijs,  

softijs en milkshakes. Al deze  

gerechten zijn mee te nemen 

naar jouw tent, caravan of 

lodge.



ITALIAANS KNOFLOOKBROOD

TOMATENSOEP
geserveerd met een broodje

BRUSCHETTA
tomaat | basilicum

VETRO ITALIANO
parmaham | mozzarella | pesto | 

pijnboompitten

7,25

8,00

7,50

8,95

16,50

16,50

12,50

13,50

13,50

13,50

15,50

13,50

13,50

15,50

12,45

14,50

15,50

13,50

15,50

15,50

14,50

15,50

15,50

14,50

15,50

Groot Groot

8,50

9,50

9,00

9,00

10,50

9,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50	

Klein Klein

LASAGNE BOLOGNESE TRADITIONALE 
tomatensaus | rundergehakt | kaas

LASAGNE RICOTTA & SPINAZIE
ricotta | spinazie | kaas

Wist je dat onze pizza’s vers worden gerold en belegd?  
Daarom zijn ze zo stuverslekker!

MARGHERITA
tomatensaus | kaas | oregano

MOZZARELLA
tomatensaus | kaas | mozzarella | pesto

HAWAI
tomatensaus | kaas | ham | ananas | 

oregano

SALAMI
tomatensaus | kaas | salami | oregano

SALAMI SPECIAAL
tomatensaus | kaas | salami | paprika |  

ui | spaanse peper | oregano

PEPPERONI
tomatensaus | kaas | pepperoni

FUNGHI
tomatensaus | kaas | champignons | 

oregano

INFERNO
tomatensaus | kaas | pepperoni | salami | 

spaanse peper | ui

VEGGIE
tomatensaus | kaas | tomaat |   

champignons | paprika | rode ui |  

olijven | oregano

CAPRESE
tomatensaus | mozzarella | tomaat | 

pesto

CHICKEN
tomatensaus | kaas | rode ui |  

paprika | kip 

HAM
tomatensaus | kaas | ham 

QUATTRO FORMAGGI
tomatensaus | kaas | mozzarella | 

cheddar | gorgonzola

QUATTRO STAGIONI
tomatensaus | kaas | pepperoni | 

ham | paprika | champignons 

SHOARMA
tomatensaus | kaas | shoarma | 

knoflooksaus

SHOARMA SPECIAL
tomatensaus | kaas | shoarma | ui | 

paprika | spaanse peper |  

knoflooksaus

CARNIVORA
tomatensaus | kaas | salami |  

pepperoni | ui | parmaham

TONIJN
tomatensaus | kaas | tonijn | ui | 

kappertjes | tomaat

PARMA
tomatensaus | kaas | parmaham | 

rucola

Pizza

Voorgerechten
Menu

Pasta

POFFERTJES
poffertjes | boter | poedersuiker

STUUFBOX
patat | mini snacks | Caprisun 

COBUS PIZZA
Cobus pizza margherita |  

Caprisun

Bij elk kindergerecht krijg je een 

leuke verrassing.

Voor de kids

6,50

6,50

10,25

Dessert
8,95

8,95

8,95

7,25

GELATO TIRAMISU
met slagroom

DAMA BIANCA
vanille ijs | chocoladesaus | 

slagroom

GELATO ALLA FRAGOLA
aardbeienijs | slagroom

COBUS IJS
vanille ijs met Cobus decoraties


